
č. VZ: VZ/11600/21/18, N006/21/V00014037, Z2021‐006938                č. sml. objednatele: 118/21‐D3 
sp. zn. VZ: MPO 500822/2021            č. sml. zhotovitele: 
čj. Dodatku č. 3.: MPO 87550/2022 
PID: MIPOX03YSTOM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen: „Smlouva“) 

mezi  

1. Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu   
Se sídlem:  Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
Jednající:   Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 
IČO:   47609109 
DIČ:   CZ47609109 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:   1525001 / 0710 
dále jen: „Objednatel“, nebo také: „MPO“ 

 
a 
 
2. ABP HOLDING a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 573 
se sídlem:  Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
zastoupená:  Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva 
IČ:    15268446 
DIČ:   CZ15268446 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  3951712349/0800 
dále jen: „Zhotovitel“ 

 
(Zhotovitel a Objednatel společně též jako: „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 
 
 



č. VZ: VZ/11600/21/18, N006/21/V00014037, Z2021‐006938                č. sml. objednatele: 118/21‐D3 
sp. zn. VZ: MPO 500822/2021            č. sml. zhotovitele: 
čj. Dodatku č. 3.: MPO 87550/2022 
PID: MIPOX03YSTOM 

Preambule 
Vzhledem k novým skutečnostem v rámci plnění závazku se Smluvní strany dohodly na změně 
Smlouvy uzavřené dne 4. 8 .2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 12. 2021 a Dodatku č. 2 ze 
dne 17. 5. 2022 tímto dodatkem č. 3 (dále jen „Dodatek“). Dle přílohy č. 1 Dodatku (Průvodní list 
změnového listu č. 3) a přílohy č. 2 Dodatku (Změnový list č. 3) se jedná o 9 popsaných skupin 
změn následovně dle Dodatku a jeho příloh v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ: 
 

1. 01A: Podlaha světlíku (nová podlaha) WC 1NP, posun příček v serverovnách, oprava 
stěny u invalidního WC, náhrada příčky u výtahu v 1NP, oprava uličního krytu 
trafostanice, doplnění podpěrné statické konstrukce pod VZT jednotku, doplnění 
podpěrné statické konstrukce pod práh 1NP, náhrada recepčního pultu., 

2. 01B: Repase recepčního pultu, 
3. 02A: Změny slaboproud, 
4. 02B: Změny slaboproud, 
5. 03: Změna systému a ovládání tepelných čerpadel, 
6. 04A: Nové napojení topení 1PP Ditrichova, změna splitových jednotek chlazení 

Gorazdova, 
7. 04B: Změna splitových jednotek chlazení Gorazdova, 
8. 05: Repase schodiště Gorazdova 1PP-7NP, 
9. 06: Požární ucpávky stávajících rozvodů. 

 

a) v rozsahu méně prací je ve výši    351 847,60 Kč bez DPH 
b) více prací je ve výši   3 159 484,62 Kč bez DPH 

 
což představuje navýšení celkové ceny díla o 2 807 637,02 Kč bez DPH. 

 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 
 

1. V článku V. odstavec 1.  nově zní: 
„1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu díla, provedeného v rozsahu dle čl. II. této 
Smlouvy, a to ve výši: 

Cena bez DPH:   174 746 851,03 Kč      
Částka DPH (ke dni uzavření smlouvy 21%)    36 696 838,72 Kč     
Cena vč. DPH:      211 443 689,75 Kč 
(slovy dvě stě jedenáct milionů čtyři sta čtyřicet tři tisíc šest set osmdesát devět 
korun českých sedmdesát pět haléřů)“ 

2. V článku V. odstavec 2. písmeno a) nově zní: 
„a) etapa 1 – rekonstrukce budovy Gorazdova 1969/24, 

Cena bez DPH:     94 131 904,93 Kč      
Částka DPH (ke dni uzavření smlouvy 21%)    19 767 700,04 Kč     
Cena vč. DPH:      113 899 604,97 Kč 
(slovy sto třináct milionů osm set devadesát devět tisíc šest set čtyři korun českých 
devadesát sedm haléřů)“. 

 

 



č. VZ: VZ/11600/21/18, N006/21/V00014037, Z2021‐006938                č. sml. objednatele: 118/21‐D3 
sp. zn. VZ: MPO 500822/2021            č. sml. zhotovitele: 
čj. Dodatku č. 3.: MPO 87550/2022 
PID: MIPOX03YSTOM 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

  
1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 

a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo jejichž změna nevyplývá z tohoto dodatku zůstávají beze 
změny. 

3) Tato Smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1 – Průvodní list změnového listu č. 3 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 3 

 
 
V Praze dne 14. 9. 2022 V Praze dne 14. 9. 2022 

Objednatel: Zhotovitel:
  

_________________________ _________________________ 

Ing. Jan Benátský 
ředitel odboru hospodářské správy 

Ing. Jiří Procházka 
předseda představenstva

 



 

ABP H O L D I N G  a.s. 
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
E-mail: abp@abpholding.cz, tel.: +420 222 328 723 
IČ: 152 68 446, DIČ: CZ 152 68 446, B 573 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 196190300/0300, 3951712349/0800 

 

Průvodní list k změnovému listu č.3 – Snížení energetické náročnosti budov MPO 
Gorazdova 24, Dittrichova 21 Praha 2 

 
Změnový list obsahuje následující změny stavby, označené čísly 01 až 06, které jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 

nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, z důvodu značné 
rozpracovanosti stavby by změna měla výrazný vliv na termín plnění a následné záruky 

na celé dílo, a navíc by způsobila zadavateli značné obtíže při zajištění pohybu dodavatelů 
odlišných od dodavatele celé stavby, který má převzato a ohraničeno staveniště. 

 

 
01A: Podlaha světlíku (nová podlaha) WC 1NP, posun příček v serverovnách, oprava stěny 
u invalidního WC, náhrada příčky u výtahu v 1NP, oprava uličního krytu trafostanice, 
doplnění podpěrné statické konstrukce pod VZT jednotku, doplnění podpěrné statické 
konstrukce pod práh 1NP, náhrada recepčního pultu.              
Z  důvodu  nedostatečné  velikosti  serveroven  v  2NP  a  5NP  bylo  nutné  posunout  boční  stěny 
serveroven tak, aby zde bylo možné umístit serverové skříně. 
 Projektová dokumentace neuvažuje s novou podlahou v prostoru WC v 1NP v původním světlíku, 
tento požadavek vyplynul z průběhu prací v rámci rekonstrukce těchto prostor. 
 Při výměně zárubní ve stěně u invalidního WC v 1NP (N.12, N14) bylo zjištěno, že stávající stěna je 
“slepena” z několika materiálů a nad původními zárubněmi nejsou umístěny překlady. Ze statických 
důvodů bylo nutné tuto stěnu ubourat a nahradit novou. 
Stěna u výtahu v 1NP nevyhovuje svojí požární odolností rozdělení požárních úseků. Z tohoto důvodu 
ji bylo nutno demontovat a nahradit vyhovující zděnou příčkou. 
V průběhu výměny požárních zárubní a dveří v prostoru trafostanice bylo zjištěno, že do prostoru 
trafostanice zatéká v místě uličního krytu. Po odhalení krytu byl zjištěn jeho havarijní stav a kryt tedy 
bylo nutné zrepasovat, přičemž došlo k jeho pojistnému utěsnění silikonem a byla provedena jeho 
kompletní hydroizolace proti pronikání vlhkosti. 
Po odkrytí podlahy v prostoru VZT jednotky 8NP navrhl statik doplnění podlahy o ocelové konstrukce. 
Pro možnost odsekání vysokého prahu u WC v 1NP navrhl statik podpůrnou ocelovou konstrukci. 
Při demontáži jednotlivých prvků původního recepčního pultu bylo zjištěno jejich značné poškození. 
Vzhledem  k  těmto  poškozením  a  novým  požadavkům  na  umístění  jednotlivých  prvků  v  recepci 
objednatel rozhodl o výrobě nového recepčního pultu namísto jeho repase.  
 

Tyto postupy byly naceněny ve změnovém listu č.3, položkový rozpočet list 01A. 

 
01B: Repase recepčního pultu: 
Na základě rozhodnutí o výrobě nového recepčního pultu viz bod 01A nedojde k repasi původního 
pultu. 
  

Tento postup byl naceněn jako méněpráce ve změnovém listu č.3, položkový rozpočet list 01B. 

 

 



 

ABP H O L D I N G  a.s. 
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
E-mail: abp@abpholding.cz, tel.: +420 222 328 723 
IČ: 152 68 446, DIČ: CZ 152 68 446, B 573 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 196190300/0300, 3951712349/0800 

02A: Změny slaboproud: 
Při jednáních se zástupci SEI a ČOI vyplynuly nově konkrétní provozní požadavky na změny v počtech, 
typech a umístění jednotlivých prvků slaboproudých zařízení: 
‐ osazení  klíčového  trezoru  požární  ochrany  a  majáku  pro  uvažované  ukončení  fyzické  ostrahy 

budovy v režimu 24/7 a nahrazení režimem elektronického zastřežení a opuštění budovy mimo 

pracovní dobu uživatelů ČOI a SEI, s propojením na pult centrální ochrany, 

‐ změna typu a počtu WIFI AP s cílem sjednocení typu a rozsahu pokrytí aktuálně a do budoucna 

používaných zařízení uživateli ČOI,  

‐ propojení telefonní ústředny do serverovny Ditrichova na základě provozního požadavku uživatele 

SEI, 

‐ příprava pro docházkový systém Ditrichova na základě požadavku uživatele ČOI, vzneseném na 

kontrolním dni stavby. 

‐ změna  typu  čteček  docházkového  systému  na  základě  požadavků  a  potřeb  uživatele  ČOI, 

vznesených na kontrolním dni stavby, 

‐ vnitřní kamerový systém – bude provedeno na základě upřesnění požadavků MPO, 

‐ vnější kamerový systém – bude provedeno na základě upřesnění požadavků MPO, 

‐ příprava  pro  přesunutí  rozvodů  T‐mobile  na  základě  požadavku  uživatele  SEI,  vzneseném  na 

kontrolním dni stavby. 

 
Tyto rozdíly v položkovém rozpočtu oproti skutečnosti byly naceněny ve změnovém listu č.3, 
položkový rozpočet list 02A. 

 

02B: Změny slaboproud: 
V návaznosti na změny obsažené v bodu 02A dochází k částečným odpočtům. 

Tyto  rozdíly  v  položkovém  rozpočtu  oproti  skutečnosti  byly  naceněny  ve  změnovém  listu  č.3, 
položkový rozpočet list 02B. 

 

03: Změna systému a ovládání tepelných čerpadel: 
V souvislosti s technickými úpravami tepelných čerpadel výrobcem, bylo nutné upravit systém jejich 
napojení  do  oběhové  soustavy  a  jejich  řízení  profesí  MaR.  Dále  se  v projektové  dokumentaci 
neuvažovalo s ochranou potrubí proti UV záření a zamrznutí v nadstřešní části. Ochrana potrubí proti 
UV  záření  je  nutná pro delší  životnost  tepelné  izolace  v nadstřešní  části  objektu  a  topný  kabel  je 
naprosto nezbytná součást celku, jako ochrana proti zamrznutí chladící a topné kapaliny v potrubí.  
Z těchto důvodů bylo rozhodnuto o jejich doplnění. 
 
Tyto  rozdíly  v  položkovém  rozpočtu  oproti  skutečnosti  byly  naceněny  ve  změnovém  listu  č.3, 
položkový rozpočet list 03. 

 
 
 
 
 
 
 



 

ABP H O L D I N G  a.s. 
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
E-mail: abp@abpholding.cz, tel.: +420 222 328 723 
IČ: 152 68 446, DIČ: CZ 152 68 446, B 573 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 196190300/0300, 3951712349/0800 

04A: Nové napojení topení 1PP Ditrichova, změna splitových jednotek chlazení Gorazdova: 
Dle projektové dokumentace bylo uvažováno se zachováním připojení topení do 1.PP a bytu v 1.NP. 
Stávající potrubí je vedené po fasádě domu, naprosto nevzhledně v místě, kde bude prováděna nová 
fasáda. Jelikož toto vedení původně napájelo celý dům Dittrichova, je vysoce naddimenzované pro 
potřebu nově pouze 1.PP a byt 1.NP. Z těchto důvodů, po konzultaci s projektantem, bylo rozhodnuto 
o nové trase napojení a menší dimenzi potrubí z kotelny v 2PP Gorazdova do 1PP Ditrichova vnitřkem 
objektu.  
S  ohledem  na  celkové  potřeby  systému  rezervního  chlazení  serveroven  byla  provedena  záměna 
multisplitové jednotky za 3ks jednotlivých splitových jednotek a byla vyřazena jedna vnitřní jednotka 
v 1PP. 
 
Tyto  rozdíly  v  položkovém  rozpočtu  oproti  skutečnosti  byly  naceněny  ve  změnovém  listu  č.3, 
položkový rozpočet list 04A. 

 
04B: Změna splitových jednotek chlazení Gorazdova 
V návaznosti na změny obsažené v bodu 04A dochází k částečným odpočtům. 
 
Tyto  rozdíly  v  položkovém  rozpočtu  oproti  skutečnosti  byly  naceněny  ve  změnovém  listu  č.3, 
položkový rozpočet list 04B. 

 
 

05: Repase schodiště Gorazdova 1PP‐7NP 
Objednatel rozhodl o repasi schodišťových stupňů v objektu Gorazdova 1PP‐7NP, z důvodu zjištění 
jejich špatného stavu po demontáži krycích kobercových povlaků, které se již nebudou obnovovat.   
 
Tyto práce včetně dodávky materiálu byly naceněny ve změnovém listu č.3, položkový rozpočet list 
05. 

 

06: Požární ucpávky stávajících rozvodů 
Z důvodu nového rozdělení objektu Gorazdova do jednotlivých požárních úseků projektem PBŘ bylo 
nutné doplnit stávající rozvody technologií a kabeláže požárně dělícími úseky o požární ucpávky dle 
požadavků PBŘ. 
 
Tyto práce včetně dodávky materiálu byly naceněny ve změnovém listu č.3, položkový rozpočet list 
06. 

 
 

 

V Praze dne 15. 8. 2022 

 



Stavba: 2221

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 15268446

DIČ: CZ15268446

18600
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

589 604,00

-0,02

369 654,42

0,00

AB Gorazdova změnový list č. 3

ABP HOLDING a.s.

Celkem

2 437 982,60

Thámova 21/34

Praha-Karlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 807 637,02

3 397 241,00

2 807 637,02

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 289 060,99 60 702,81 349 763,80 10

01A 0,00 354 060,99 74 352,81 428 413,80 13

01B 0,00 -65 000,00 -13 650,00 -78 650,00 -2

02 0,00 741 462,49 155 707,12 897 169,61 26

02A 0,00 967 876,09 203 253,98 1 171 130,07 34

02B 0,00 -226 413,60 -47 546,86 -273 960,46 -8

03 0,00 284 331,88 59 709,69 344 041,57 10

03 0,00 284 331,88 59 709,69 344 041,57 10

04 0,00 229 771,66 48 252,05 278 023,71 8

04A 0,00 290 205,66 60 943,19 351 148,85 10

04B 0,00 -60 434,00 -12 691,14 -73 125,14 -2

05 0,00 980 810,00 205 970,10 1 186 780,10 35

05 0,00 980 810,00 205 970,10 1 186 780,10 35

06 0,00 282 200,00 59 262,00 341 462,00 10

06 0,00 282 200,00 59 262,00 341 462,00 10

0,00 2 807 637,02 589 603,77 3 397 240,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 HSV 25 644,40 1

001 HSV 39 120,00 1

001 HSV 35 827,00 1

002 HSV 57 010,24 2

002 HSV 26 000,00 1

002 HSV 180 385,40 6

Změnový list - B - slaboproud - 
přípočty
Změnový list - B - slaboproud - 
odpočty

Změnový list - C - MaR

Změnový list - C - MaR

Změnový list - D - UTCHL

Změnový list - A - stavební

Změnový list - A - stavební - 
přípočty
Změnový list - A - stavební - 
odpočty

Změnový list - B - slaboproud

Požární ucpávky

Celkem za stavbu

Doplnění rozvaděče RBA

Kanalizace

Osazení a následné zapojení KTPO a 
majáku

Změnový list - D - UTCHL - přípočty

Změnový list - D - UTCHL - odpočty

Změnový list - E - Schodiště 1.PP -
1.NP - 7.NP
Změnový list - E - Schodiště 1.PP - 
1.NP - 7.NP
Změnový list - F - Požární 
ucpávky

Doplnění servopohonů

Voda - plastové potrubí

WIFI

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



003 HSV 16 560,00 1

003 HSV 30 037,40 1

003 HSV 10 400,00 0

004 HSV 42 341,24 2

004 HSV 7 664,92 0

004 HSV 5 720,00 0

005 HSV 31 200,00 1

005 HSV 11 960,00 0

005 HSV 6 200,50 0

006 HSV 45 000,00 2

006 HSV 29 028,30 1

006 HSV 3 640,00 0

007 HSV 43 440,00 2

007 HSV 37 200,00 1

007 HSV 448 999,72 16

008 HSV 65 000,00 2

008 HSV 3 319,25 0

008 HSV 29 376,00 1

009 HSV 20 800,00 1

010 HSV 4 250,00 0

011 HSV 13 650,00 0

Voda - kovové potrubí

Protizámrzová ochrana potrubí

Příprva pro docházkový systém 
Ditrichova

Topení

Dopnění SW typové licence

Kabeláž pro servopohony

Propojení telefonní ústředny do 
servovny Ditrichova

Elektroinstalace

Ostatní

Vnější kamerový systém

Elektroinstalace - svazky kabelů

Příprava pro T-mobile

Topení - Kompozitní potrubí

Úprava čteček na čtečky s klávesnicí

Doplnění SW - integrace do ŘS

Vnitřní kamerový systém

Vzduchotechnika

Zámečnické práce

Elektroinstalace - lávky, žlaby

Doprava, dokumentace

Nehořlavá izolace - kulaté potrubí (VZT, 
SHZ, RTCH)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



012 HSV 38 220,00 1

3 HSV 16 456,56 1

4 HSV 5 433,98 0

61 HSV 36 030,16 1

63 HSV 6 574,65 0

94 HSV 5 699,44 0

950 HSV 980 810,00 35

96 HSV 49 835,36 2

99 HSV 13 952,48 0

711 PSV 4 151,06 0

713 PSV 221 282,66 8

732 PSV 8 489,00 0

766 PSV 38 404,00 1

767 PSV 94 459,41 3

781 PSV 200,40 0

784 PSV 2 667,89 0

S PSU 15 195,60 1

Cena celkem 2 807 637,02 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Měkká ucpávka - doplnění konstrukce

Přesuny suti

Strojovny

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Obklady keramické

Malby

Schodiště 1.PP - 7.NP

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 2221

O: 01

R: 01A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 456,56

1 342255028R00 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, 2NP a 5 NP a u 
invalidního WC v 1 NP

m2 15,28000 1 077,00 16 456,56

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 433,98
2 411354261R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 80 mm tl. 0,8 mm ve 

světlíku
m2 5,30000 811,00 4 298,30

3 413941121RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně 
dodávky profilu IPE č. 12 - podlaha ve světlíku

t 0,02120 53 570,00 1 135,68

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 36 030,16
4 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn vnitřních - sloupový sál m2 50,00000 393,00 19 650,00

5 612475111RT3 Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá - 2 NP a 5 
NP a u invalidního WC v 1 NP tloušťka vrstvy 15 mm

m2 30,56000 284,00 8 679,04

6 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny - 2 NP 
a 5 NP a u invalidního WC v 1 NP

m2 30,56000 252,00 7 701,12

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 574,65
7 273320140RAA Zastropení světlíku - deska ŽB z betonu C 20/25, včetně 

výztuže R6 + výztuž KARI R6 150/150
m3 0,79500 8 270,00 6 574,65

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 699,44
8 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 30,56000 186,50 5 699,44

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 835,36
9 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm, 2 a 5 NP a invalidního 

WC v 1 NP
m2 15,28000 2 500,00 38 200,00

10 962036124R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm - 
vedle výtahu

m2 10,00000 190,00 1 900,00

11 962036992R00 Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolacetl. 50 mm, příčky - vedle 
výtahu

m2 10,00000 13,20 132,00

12 965043431RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm mazanina tl. 10 - 15 
cm s potěrem

m3 1,29500 3 740,00 4 843,30

13 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí v 1 NP

m3 1,29500 2 045,00 2 648,28

14 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické - uliční kryt trafostanice

m2 3,40000 91,70 311,78

15 970251150R00 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm - železobetonový 
práh

m 1,80000 1 000,00 1 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 952,48
16 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 5,58099 2 500,00 13 952,48

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 151,06
17 711212000RT1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 

hydroizolační nátěr, včetně dodávky uliční kryt trafostanice
m2 3,40000 58,90 200,26

18 711212002RT3 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr 
nebo stěrka uliční kryt trafostanice

m2 6,80000 581,00 3 950,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 103 404,00
19 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 - 

sloupový sál
m2 50,00000 129,50 6 475,00

20 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 50,00000 34,30 1 715,00

21 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 1,80000 1 230,00 2 214,00

22 766-002 VD Dodávka a montáž nového pultu recepce soubor 1,00000 93 000,00 93 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 94 459,41

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - A - stavební

Změnový list - A - stavební - přípočty

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 01

R: 01A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - A - stavební

Změnový list - A - stavební - přípočty

23 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 
doplnění nosné konstrukce dle statika VZT 8 NP

kg 46,65000 59,90 2 794,34

24 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg - nová 
podpěra prahu

kg 461,79000 68,00 31 401,72

25 767995200VD Demontáž zkorodovaných plechů - uliční kryt trafostanice kpl 1,00000 16 000,00 16 000,00

26 767995210VD Výroba a montáž atypického zámečnického prvku vč. 
nátěru - uliční krytu trafostanice

kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

27 13285307R Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 16 mm - 
nová podpěra prahu

kg 0,00474 41,20 0,20

28 13321220R Tyč ocelová plochá jakost S355 rozměr 60 x 5 mm 11523 -
nová podpěra prahu

t 0,01416 40 730,00 576,74

29 13326236R Tyč ocelová plochá jakost S355 rozměr 150 x 10 mm 
11523 - nová podpěra prahu

t 0,03549 40 730,00 1 445,51

30 13388435R Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235 11375 - 
nová podpěra prahu

t 0,40440 39 430,00 15 945,49

31 13480820R Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235 -  doplnění 
nosné konstrukce dle návrhu statika VZT 8 NP

t 0,04665 46 960,00 2 190,68

32 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 895,63130 2,35 2 104,73

Díl: 781 Obklady keramické 200,40
33 781419706RT3 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu tmel silikonový - 

uliční trafostanice
m 6,00000 33,40 200,40

Díl: 784 Malby 2 667,89
34 784191301R00 Penetrace podkladu 1x 2 NP a 5 NP a u invalidního WC v 

1 NP
m2 30,56000 32,20 984,03

35 784185212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x 2 NP a 5 NP a u 
invalidního WC v 1 NP

m2 30,56000 55,10 1 683,86

Díl: S Přesuny suti 15 195,60
36 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 15,26890 128,50 1 962,05

37 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 7 t

t 15,26890 226,00 3 450,77

38 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - do 10 km 
kontejnerem 7 t

t 15,26890 12,50 190,86

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,26890 318,00 4 855,51

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,26890 300,00 4 580,67

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,26890 10,20 155,74

Celkem 354 060,99

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 01

R: 01B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -65 000,00

1 766-001 VD Repase pultu recepce - výměna krycích panelů soubor -1,00000 65 000,00 -65 000,00

Celkem -65 000,00

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - A - stavební

Změnový list - A - stavební - odpočty

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 02

R: 02A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 001 Osazení a následné zapojení KTPO a 

majáku
35 827,00

1 001 Doprava, zpracování KZ, logistika kpl 1,00000 800,00 800,00

2 KTPO Klíčový trezor pož. ochrany kus 1,00000 33 562,00 33 562,00

3 Maják Maják kus 1,00000 1 465,00 1 465,00

Díl: 002 WIFI 392 771,00
4 0023 Gorazdova FortiAP 231 F-E (3xDual Band+1x BLE/ZigBee, 2x 1G 

LAN portů, SSID 16, poč. přip. zař. 512 WPA, WPA2, 
WPA3 s 802.1x, Preshared Key, WEB, web captiwe, 
portal, MAC block&alowed list

kus 20,00000 19 638,55 392 771,00

Díl: 003 Propojení telefonní ústředny do servovny 
Ditrichova

30 037,40

5 0031 Kabel F/STP cat6A, bezhalogenový m 620,00000 35,49 22 003,80

6 0032 Keystone strukturované kabeláže stíněná RJ45 cat6A, 
včetně zapojení

kus 8,00000 497,95 3 983,60

7 0033 Měření včetně protokolů kus 8,00000 250,00 2 000,00

8 0034 Podružný instalační materiál kpl 1,00000 950,00 950,00

9 0035 Doprava, zpracování KZ, logistika kpl 1,00000 1 100,00 1 100,00

Díl: 004 Příprava pro docházkový systém Ditrichova 7 664,92

10 0041 Kabel F/STP cat6A, bezhalogenový m 88,00000 35,49 3 123,12

11 0042 Keystone strukturované kabeláže stíněná RJ45 act6A, 
včetně zapojení

kus 4,00000 497,95 1 991,80

12 0043 Měření včetně protokolů kus 2,00000 250,00 500,00

13 0044 Podružný instalační materiál kpl 1,00000 950,00 950,00

14 0045 Doprava, zpracování KZ, logistika kpl 1,00000 1 100,00 1 100,00

Díl: 005 Úprava čteček na čtečky s klávesnicí 20 228,50
15 0052 Čtečka, široká s kláves., Smart profil 

(iCLASS/SEOS/SIO/BT), svorkovn. Seos, iCLASS SE, 
iCLASS SR iCLASS, MIFARE Classic (SIO), MIFARE 
DESFire EV1/ EV2 (SIO), NFC, Bluetooth

kus 2,00000 10 114,25 20 228,50

Díl: 006 Vnitřní kamerový systém 29 028,30
16 0053 Kabel F/STP cat6A, bezhalogenový m 318,00000 35,49 11 285,82

17 0054 U/UTP cat6 Otdoor, black m 13,00000 57,36 745,68

18 0055 Konektor stíněný RJ Cat.6a kus 14,00000 519,60 7 274,40

19 0056 Patch panel F/STP cat6A 24x RJ45 kus 1,00000 3 621,60 3 621,60

20 0057 Horizontální vyvazovací panel 1U kus 1,00000 1 087,20 1 087,20

21 0058 Zakončení v SDK krabici včetně kompletace ABB kus 2,00000 290,40 580,80

22 0059 Měření včetně protokolů kpl 1,00000 2 604,00 2 604,00

23 0060 Podružný instalační materiál kpl 1,00000 868,80 868,80

24 0061 Doprava, zpracování KZ, logistika kpl 1,00000 960,00 960,00

Díl: 007 Vnější kamerový systém 448 999,72
25 0062 EKO 3 Server 1U - 24 TB kus 1,00000 145 231,08 145 231,08

26 0063 UPS - APC 1U 1500 VA kus 1,00000 30 835,20 30 835,20

27 0064 Venkovní kamera Pelco Bullet 2,8 - 12 mm 3MPx kus 3,00000 15 328,72 45 986,16

28 0065 Montážní krabice pod kameru na omítku kus 3,00000 3 283,67 9 851,01

29 0066 Vnitřní kamera Pelco Dome 2,8 - 12 mm 2 MPx kus 1,00000 11 679,19 11 679,19

30 0067 MultiPro kamera Pelco 270°/360° 4x 5MPx kus 1,00000 55 047,44 55 047,44

31 0068 Držák na stěnu pro MultiPro kameru komplet kus 1,00000 7 839,82 7 839,82

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - B - slaboproud

Změnový list - B - slaboproud - přípočty

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 02

R: 02A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - B - slaboproud

Změnový list - B - slaboproud - přípočty

32 0069 Výložník rohový pro držák na stěnu kus 1,00000 3 108,51 3 108,51

33 0070 IR přísvit pro kameru MultiPro (volitelné) kus 1,00000 9 366,56 9 366,56

34 0071 Venkovní kamera FishEye 8 MPx kus 1,00000 22 998,30 22 998,30

35 0072 Licence pro kameru 3 roky předplacený upgrade kus 5,00000 10 007,09 50 035,45

36 0073 Path cord Cat 6 - 2m kus 5,00000 115,00 575,00

37 0074 OPT Path cord 2m kus 2,00000 353,00 706,00

38 0075 Drobný elektroinstalační materiál kus 1,00000 8 970,00 8 970,00

39 0076 Oživení systému CCTV kus 1,00000 4 950,00 4 950,00

40 0077 Nastavení Serveru CCTV kus 1,00000 9 900,00 9 900,00

41 0078 Provedení funkční zkoušky CCTV dle ČSN EN 50131 - 7 kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

42 0079 Školení obsluhy pro ovládání CCTV kus 1,00000 3 540,00 3 540,00

43 0080 Dokumentace skutečného provedení CCTV kus 1,00000 10 200,00 10 200,00

44 0081 Zkušební provoz, součinnost při uvádění do provozu a 
předání

kus 1,00000 7 080,00 7 080,00

45 0082 Doprava osob a materiálu kus 1,00000 9 900,00 9 900,00

Díl: 008 Příprava pro T-mobile 3 319,25
46 0083 Trubka pevná elektroinstalační pr. 40mm, včetně 

příchytek a montážního materiálu
m 25,00000 74,45 1 861,25

47 0084 Podružný instalační materiál kpl 1,00000 498,00 498,00

48 0085 Doprava, zpracování KZ, logistika kpl 1,00000 960,00 960,00

Celkem 967 876,09

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 02

R: 02B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 002 WIFI -212 385,60

1 0021 Gorazdova bezdrátové přístupové body WiFi 802.11 a/b/g/n, až 
450Mbps, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, MIMO, funkce AP 
Hotspot, 2x GLAN, PoE, s podporou minimálně 2 sítí

kus -20,00000 4 424,70 -88 494,00

2 0022 Ditrichova bezdrátové přístupové body WiFi 802.11 a/b/g/n, až 
450Mbps, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, MIMO, funkce AP 
Hotspot, 2x GLAN, PoE, s podporou minimálně 2 sítí

kus -28,00000 4 424,70 -123 891,60

Díl: 005 Úprava čteček na čtečky s klávesnicí -14 028,00
3 0051 Bezkontaktní čtečka karet s klávesnicí, Wiegand, typ karet 

bezkontaktní multitechnologické (podpora SIO) 13.56 MHz 
a Indala 125 kHz, včetně instalační krabice a montážního 
příslušenství

kus -2,00000 7 014,00 -14 028,00

Celkem -226 413,60

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - B - slaboproud

Změnový list - B - slaboproud - odpočty

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 001 Doplnění rozvaděče RBA 25 644,40

1 741 13-6321 Zapojení souboru žil kabelu do rozvaděče do průřezu 16 
mm2 včetně popisu žil

kus 8,00000 281,67 2 253,36

2 741 23-1001 Montáž řadové svorkovnice na DIN lištu do 2,5 mm2, 
zapojení na jedné straně

kus 24,00000 35,49 851,76

3 PC0002500 Montáž DIN modulu C-OR-0008,0011 do rozvaděčevč. 
zapojení

kus 2,00000 1 029,17 2 058,34

4 PC0002590 Strojní potisk svorek, návleček a přístrojů pro rozv. do 
800x2000 mm

kpl 0,20000 4 154,58 830,92

5 PC0010420 IB-1301, 12xDI 24 VAC/DC, GO kus 2,00000 3 060,00 6 120,00

6 PC0011380 C-OR-0008M CIB, 8x RO, přepínací kontakt, 230V/16A kus 2,00000 4 515,00 9 030,00

7 PC0071350 Svorka řad. Wago 2,5 2002-3201 3x2x2,5, šedá patrová 
bezšroubová

kus 16,00000 67,21 1 075,36

8 PC0071850 Montáž DIN modulu IB-1301, OS-1401 do rozvaděče vč. 
zapojení

kus 2,00000 996,67 1 993,34

9 SK060410 Svorka řad,. Wago 2,5 ZŽ 2002-1207 zemnící 
bezšroubová

kus 8,00000 63,90 511,20

10 SK10001 Výplet rozvaděče kpl 1,00000 920,12 920,12

Díl: 002 Doplnění servopohonů 57 010,24
11 PC0004150 Montáž elektrického servopohonu do DN 40 kus 8,00000 1 047,48 8 379,84

12 PC0093440 Servopohon ESBE ARA 95-2M, 15Nm, 230V AC,120s + 
montážní sada na VRG801, pro pohon

kus 8,00000 5 654,48 45 235,84

13 PC0093460 Servopohon ESBE - montážní sada na VRG801, pro 
pohon 90 na VRG, VRB

kus 8,00000 424,32 3 394,56

Díl: 003 Kabeláž pro servopohony 16 560,00
14 741 12-4703 Kabel ovl. 2x1 - 19x1 mm2 uložený volně m 250,00000 29,90 7 475,00

15 SK011090 JYTY-J 7x1 m 250,00000 36,34 9 085,00

Díl: 004 Protizámrzová ochrana potrubí 42 341,24
16 0001 Topný kabel m 36,00000 715,00 25 740,00

17 002 Instalace topného kabelu m 30,00000 380,90 11 427,00

18 PC0017771 Modul ovládání topného okruhu - topný kabel kus 1,00000 1 900,00 1 900,00

19 PC0077450 Svorka Wago 3 patrová, L/L/PE kus 2,00000 155,16 310,32

20 SK030680 Stykač modulový SCHRACK 230V - 20A 2Z BZ326437 kus 2,00000 481,96 963,92

21 SK032970 Jistič Schrack 10kA 16/B1 BM18116 kus 2,00000 125,06 250,12

22 SK056150 Relé proudové SCHRACK 0,5 - 5,0 A 230V 1fáz., 
UR5I1011

kus 1,00000 1 749,88 1 749,88

Díl: 005 Dopnění SW typové licence 31 200,00
23 PC00117772 Modul ovládání topného okruhu - servopohon kus 8,00000 3 900,00 31 200,00

Díl: 006 Doplnění SW - integrace do ŘS 45 000,00
24 VT220 Programátorské služby hod   40,00000 1 125,00 45 000,00

Díl: 007 Ostatní 37 200,00
25 VT190 Projekční činnost hod 32,00000 850,00 27 200,00

26 VT500 Doprava kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 008 Zámečnické práce 29 376,00
27 ZM001 UV ochrana potrubí m 36,00000 816,00 29 376,00

Celkem 284 331,88

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - C - MaR

Změnový list - C - MaR

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - C - MaR

Změnový list - C - MaR

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 04

R: 04A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 221 282,66

1 001 Tepelná izolace návleková s difuzně neprůtupnou vrstvou 
vnitřní průměr 28mm, min. tloušťka 35mm

m 285,00000 90,00 25 650,00

2 002 Potrubí ocelové vně pozinkované spojované lisováním 
28x1,5 (včetně montáže)

m 285,00000 442,00 125 970,00

3 003 Montáž jednoduchého přímého šroubení na otopné těleso kus 14,00000 55,70 779,80

4 004 Šroubení přímé uzavírací, s přednastavením DN15 kus 14,00000 141,00 1 974,00

5 005 Montáž seřizovací armatury se 2-mi závity DN25 kus 2,00000 573,00 1 146,00

6 006 Vyvažovací ventil, závitový, DN 25, kvs=8,700m3/h kus 2,00000 1 637,00 3 274,00

7 007 Nastavení požadovaného průtoku na seřizovacích 
armaturách

kus 7,00000 120,00 840,00

8 008 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1,00000 3 500,00 3 500,00

9 009 Uchycení potrubí soubor 1,00000 27 625,36 27 625,36

10 010 Nátěry ocelového potrubí do DN 50 Z+2x m 285,00000 107,10 30 523,50

Díl: 732 Strojovny 68 923,00
11 011 Montáž venkovní venkovní kondenzční jednotky 

multisplitového zařízení na sněnovou konzoli
soubor 2,00000 5 129,00 10 258,00

12 015 Venkovní kondenzční jednotky klimatizačního zařízení, 
chladící výkon 10kW vč. vnitřní jednotky, maximální 
provozní teplota min. 48°C rozměry 1085x1365x427, 
hmotnost 126kg.

kus 3,00000 19 555,00 58 665,00

Celkem 290 205,66

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - D - UTCHL

Změnový list - D - UTCHL - přípočty

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 04

R: 04B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 732 Strojovny -60 434,00

1 012 Venkovní venkovní kondenzční jednotky multisplitového 
zařízení, chladící výkon 8,5kW pro připojení 3vnitřních 
jednotek, maximální provozní teplota min. 43°C rozměry 
1001x790x427, hmotno

kus -1,00000 51 292,00 -51 292,00

2 013 Montáž nástěnné chladící jednotky multisplit, včetně 
připojení 

soubor -1,00000 1 769,00 -1 769,00

3 014 Vnitřní nástěnná chladící jednotka, multisplit chladící 
výkon 3,5kW, připojení 1/4"_3/8" rozměry 845x289x209, 
hmotnost 10kg, včetně IR dálkového ovladače

kus -1,00000 7 373,00 -7 373,00

Celkem -60 434,00

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - D - UTCHL

Změnový list - D - UTCHL - odpočty

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 05

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 950 Schodiště 1.PP - 7.NP 980 810,00

1 950000001VD Příprava podkladu teracových schodů (demontáž koberce, 
chemické odstranění lepidla)

m2 53,00000 570,00 30 210,00

2 950000002VD Broušení teracových schodů včetně oprav a impregnace bm 244,50000 2 400,00 586 800,00

3 950000003VD Broušení teracových mezipodest včetně včetně oprav a  
impregnace

kpl 16,00000 4 400,00 70 400,00

4 950000004VD Protiskluzový pásek (epoxid+korund) bm 244,50000 1 200,00 293 400,00

Celkem 980 810,00

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - E - Schodiště 1.PP - 1.NP - 7.NP

Změnový list - E - Schodiště 1.PP - 1.NP - 7.NP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 001 Kanalizace 39 120,00

1 0001 Plastové potrubí bez izolace 50-74 - protipožární páska kus 5,00000 910,00 4 550,00

2 0002 Plastové potrubí bez izolace 75 - 89 - protipožární páska kus 1,00000 770,00 770,00

3 0003 Plastové potrubí bez izolace 160 - 199 - protipožární 
páska

kus 4,00000 3 250,00 13 000,00

4 0004 Plastové potrubí bez izolace 200 - 255 - speciální aplikace 
- ablativní nátěr 

kus 2,00000 2 600,00 5 200,00

5 0005 Plastové potrubí bez izolace 110 - 124 - flexibilní manžeta 
na šikmá potrubí

kus 2,00000 3 250,00 6 500,00

6 0006 Plastové potrubí bez izolace 125 - 160 - flexibilní manžeta 
na šikmá potrubí

kus 2,00000 4 550,00 9 100,00

Díl: 002 Voda - plastové potrubí 26 000,00
7 0007 Plastové potrubí bez izolace 20 - 49 - protipožární páska kus 4,00000 650,00 2 600,00

8 0008 Plastové potrubí bez izolace 50 - 74 - protipožární páska kus 18,00000 910,00 16 380,00

9 0009 Plastové potrubí bez izolace 75 - 90 - protipožární páska kus 6,00000 1 170,00 7 020,00

Díl: 003 Voda - kovové potrubí 10 400,00
10 0010 Kovové potrubí s nehořlavou izolací 20 - 74 - protipožární 

nátěr
kus 6,00000 520,00 3 120,00

11 0011 Kovové potrubí s nehořlavou izolací 75 - 119 - protipožární 
nátěr

kus 8,00000 910,00 7 280,00

Díl: 004 Topení 5 720,00
12 0012 Kovové potrubí s nehořlavou izolací 0 - 149 - protipožární 

nátěr
kus 8,00000 390,00 3 120,00

13 0013 Kovové potrubí s nehořlavou izolací 150 - 349 - 
protipožární nátěr

kus 4,00000 650,00 2 600,00

Díl: 005 Topení - Kompozitní potrubí 11 960,00
14 0014 Kompozitní potrubí s hořlavou izolací 20 - 49 - protipožární 

páska
kus 4,00000 650,00 2 600,00

15 0015 Kompozitní potrubí s hořlavou izolací 75 - 89 - protipožární 
páska

kus 8,00000 1 170,00 9 360,00

Díl: 006 Vzduchotechnika 3 640,00
16 0016 Kulaté s nehořlavou izolací 150 - 349 - protipožární nátěr kus 4,00000 910,00 3 640,00

Díl: 007 Elektroinstalace 43 440,00
17 0017 Jednotlivé kabely 10 - 19 - protipožární barva kus 20,00000 300,00 6 000,00

18 0018 Jednotlivé kabely 30 - 49 - protipožární barva kus 28,00000 520,00 14 560,00

19 0019 Chráničky 20 - 49 - protipožární páska kus 17,00000 650,00 11 050,00

20 0020 Chráničky 50 - 74 - protipožární páska kus 13,00000 910,00 11 830,00

Díl: 008 Elektroinstalace - svazky kabelů 65 000,00
21 0021 Svazek 20 - 49 - protipožární barva kus 9,00000 650,00 5 850,00

22 0022 Svazek 50 - 74 - protipožární barva kus 15,00000 910,00 13 650,00

23 0023 Svazek 75 - 89 - protipožární barva kus 12,00000 1 170,00 14 040,00

24 0024 Svazek 90 - 109 - protipožární barva kus 22,00000 1 430,00 31 460,00

Díl: 009 Elektroinstalace - lávky, žlaby 20 800,00
25 0025 2x (a+b) lávky 1 bm - protipožární nátěr bm 10,00000 910,00 9 100,00

26 0026 2x (a+b) lávky 1,5 bm - protipožární nátěr bm 10,00000 1 170,00 11 700,00

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - F - Požární ucpávky

Požární ucpávky

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2221

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

AB Gorazdova změnový list č. 3

Změnový list - F - Požární ucpávky

Požární ucpávky

Díl: 010 Doprava, dokumentace 4 250,00
27 0027 Doprava 45,- Kč/km km 50,00000 45,00 2 250,00

28 0028 Tisk 3 paré dokumentace + elektronické zpracování kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 011 Nehořlavá izolace - kulaté potrubí (VZT, 
SHZ, RTCH)

13 650,00

29 0029 Pouzdro délka 1000 mm 50 - 79 kus 5,00000 780,00 3 900,00

30 0030 Pouzdro délka 1000 mm 80 - 119 kus 10,00000 975,00 9 750,00

Díl: 012 Měkká ucpávka - doplnění konstrukce 38 220,00
31 0031 Plocha (axb) m2 6,00000 6 370,00 38 220,00

Celkem 282 200,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	SoD_118_21-D3_ISRS
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 1_Průvodní list ZL č. 3__§222.5_rev.1
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Změnový list č. 3
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_1
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_2
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_3
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_4
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_5
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_6
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_7
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_8
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_9
	SoD_118_21-D3_Příloha č. 2_Návrh_Změnového listu č. 3_10


